令和３年２月１５日

３年生保護者様

京都市立太秦中学校

                                                                      校長 今枝 潤之輔

第４４回 卒業証書授与式のご案内

 早春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。平素は本校教育にご理解ご協力

いただき厚く御礼申し上げます。

 この度お子様が中学校課程を修了されご卒業されますこと，心からお祝い申し上げます。

 つきましては，令和２年度「第４４回 卒業証書授与式」を下記の通り挙行いたします。

ご多忙のこととは存じますが，ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 なお新型コロナウィルス感染予防のため，保護者の皆様のご出席に関しましては密を避けるため，大変恐

縮ではありますが，一家庭お一人のご出席のご協力をよろしくお願いいたします。

 またご来校の際には，別紙の出席確認票をご記入の上ご持参ください。

記

１．  日 時    令和３年３月１５日（月）
                  ８時５０分   開場・受付開始

                  ９時１５分   保護者入場完了

                  ９時２０分   卒業生入場

               ９時３０分  開式

２．  場 所   太秦中学校 体育館

※  自転車，自家用車での来校はご遠慮ください。